

BNM

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 12/04**Lucrari de montare a plafoanelor LED a iluminatului interior si exterior inclusiv lucrari de demontare****Valoarea de deviz 222 362,32 lei**

Intocmit in prețuri curente 13.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 12/04:						

Manopera:

1.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	127,00	52,57	6 676,39
2.	pret	Montare plafoane stradale	h-om.	235,60	52,57	12 385,49
3.	pret2	Demontare plafoane stradale	h-om.	235,60	52,57	12 385,49
Total manopera						31 447,37

Materiale:

1.	001245877	LED100W 5000K, IP-65	buc	31,00	1 325,00	41 075,00
2.	287527440002	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	96,00	275,00	26 400,00
3.	287527440003	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	129,00	290,00	37 410,00
4.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	29,00	210,00	6 090,00
5.	pret3	Transportare materiale demontate	t	0,50	3 000,00	1 500,00
Total materiale de construcții						112 475,00

Total	lei	185 301,93
TVA	20,00 %	37 060,39

Total deviz:**222 362,32**

Conducator / _____ / (Gomgin V.N.)

Contabil-sef / _____ / (Cotuna E.A.)

Intocmit

Pisov Vitalie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)